Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 022/2003

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo, Vereadora

em exercício junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
legais, indica a V. Excelência que seja providenciada a colocação de uma
lombada um pouco antes da “loja da Elza”, localizada na Vila Sanches.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicações feitas por diversos

moradores do referido local, sendo que, nas imediações os carros passam em
alta velocidade.

Joanópolis, 14 de fevereiro de 2003.

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo
Vereadora

	JUSTIFICATIVA